
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์

ที่   ๒๓/๒๕๖๗

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการบริหารงานบุคคล

..........................................................................

อนุสนธิคำสั่งสภามหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ที่ ๑/๒๕๖๔  ฉบับลงวันที่ ๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔  

คำสั่งสภามหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ที่ ๑๘/๒๕๖๔   ฉบับลงวันที่ ๘ พฤศจิกายน     พ.ศ. ๒๕๖๔    คำสั่งสภา
มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ที่ ๑/๒๕๖๕  ฉบับลงวันที่ ๒๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕    คำสั่งสภามหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ที่

๖/๒๕๖๕  ฉบับลงวันที่ ๒๗ เมษายน   พ.ศ. ๒๕๖๕   และ คำสั่งสภามหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ที่ ๑๑/๒๕๖๕  ฉบับ 
ลงวันที่ ๑๑   พฤศจิกายน     พ.ศ. ๒๕๖๕    ได้แต่งตั้งคณะกรรมการบริหารงานบุคคล   แต่งตั้งคณะกรรมการ

บริหารงานบุคคลแทนตำแหน่งที่ว่างลง และแต่งตั้งประธานกรรมการบริหารงานบุคคลแทนตำแหน่งที่ว่างลง นั้น 

เนื่องจากประธานกรรมการบริหารงานบุคคลและกรรมการบริหารงานบุคคลตามอนุสนธิคำสั่งดังกล่าว
ได้ครบวาระการดำรงตำแหน่ง      ฉะนั้น   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา   ๑๖ (๑๒)     แห่งพระราชบัญญัติ มหาวิทยาลัยวลัย

ลักษณ์ พ.ศ. ๒๕๓๕  ประกอบกับข้อ ๗   ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ ว่าด้วย  การบริหารงานบุคคล
พ.ศ. ๒๕๖๑ และมติสภามหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ ในการประชุม ครั้งที่ ๖/๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๑๓ กรกฏาคม

๒๕๖๗ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการบริหารงานบุคคล ประกอบด้วยบุคคลดังต่อไปนี้

๑. ศาสตราจารย์ ดร.จรัส สุวรรณมาลา ประธานกรรมการ
    (กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ)

๒. อธิการบดี รองประธานกรรมการ
๓. ศาสตราจารย์ ดร.ชูกิจ ลิมปิจำนงค์ กรรมการ

    (ผู้ทรงคุณวุฒิ)

๔. รองศาสตราจารย์ ดร.สมบัติ กุสุมาวลี กรรมการ
    (ผู้ทรงคุณวุฒิ)

๕. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เติมศักดิ์ สุวรรณศักดิ์ กรรมการ
    (ผู้ทรงคุณวุฒิ)

๖. นายสิริพงศ์ อรุณรัตนา กรรมการ
    (ผู้ทรงคุณวุฒิ)

๗. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สุภาภรณ์ ยิ้มเที่ยง กรรมการ

    (ผู้แทนสภาวิชาการ)
๘. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.มนเทียร เสร็จกิจ กรรมการ

    (ผู้แทนคณาจารย์ประจำ)
๙. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.นพพร ธรรมรงค์รัตน์ กรรมการ

    (ผู้แทนคณาจารย์ประจำ)



-  ๒  -

๑๐. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ภูวดล บางรักษ์ กรรมการ

      (ผู้ดำรงตำแหน่งคณบดี ผู้อำนวยการ หรือหัวหน้าหน่วยงาน 

      ที่เรียกชื่ออย่างอื่นที่มีฐานะเทียบเท่าสำนักวิชา)
๑๑. นางโสภิดา พัฒน์ทอง กรรมการ

      (ผู้แทนจากผู้ดำรงตำแหน่งหัวหน้าส่วนหรือเทียบเท่า)
๑๒. นางสาวนันทกาญจน์ บุญช่วย กรรมการ

      (ผู้แทนจากพนักงานสายปฏิบัติการวิชาชีพและบริหารทั่วไป)

๑๓. รองศาสตราจารย์ ดร.วาริท เจาะจิตต์ กรรมการ
      (รองอธิการบดี ที่อธิการบดีกำหนด) และเลขานุการ

๑๔. นายสมพร ศิลป์สุวรรณ์ ผู้ช่วยเลขานุการ
      (ผู้ช่วยอธิการบดี)

๑๕. หัวหน้าส่วนทรัพยากรมนุษย์และองค์กร ผู้ช่วยเลขานุการ  

            ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

 สั่ง ณ  วันที่   ๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

(นายธีระชัย เชมนะสิริ)

นายกสภามหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์
๑ ส.ค. ๖๗ เวลา  ๑๕:๒๑:๔๘  Personal PKI-LN

Signature Code : oR3T+-czReq-murv/-jrOSm


